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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Imunologi 
Dosen   : Dr. apt. Refdanita, MSi 
Kelas   : A 
Hari   : Selasa (13.00-14.40) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.   04 
Desember 
2023 

13.00 14.40 Pengantar sel-sel system imun 

 

 

2.  11 
Desember 
2023 

13.00 14.40 Sel sel sistem imun dan 
mekanisme kerja imun 

 

 

3.  18 Des 23 13.00 14.40 Autoimun 

 

 

4.  08 Jan 24 13.00 14.40 Imunologi Kanker 

 

 

5.  15 Jan 24 13.00 14.40 Reaksi Hipersensitif 

 

 

6.  16 Jan 24 13.00 14.40 vaksinasi 

 

 

7.  17 Jan 24 13.00 14.40 Imunomodulator 

 

 

 
 

Jakarta, 18 Januari 2024. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 Dr.apt.Subaryanti,MSi 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Imunologi / 33351FAR03 / 5 

A / 25 

2023 

1. Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2. Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 

RUANG 

Senin 

13:00-14:40 

R.Kuliah HC-3 

Hal : 1 / 1 
 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

4/12/23 11/12/23 18/12/23 8/01/24 15/01/24 16/01/24 17/01/24 UAS 

1 18330015 RISKA NUR SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 18330054 AULIYA NIASYA EL HAQ √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 20330089 YOLA DWI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 21330003 DIYAH ISWARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 21330012 SYAHILA NUR ALIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 21330030 MICHELE NURHALIZA AMELIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 21330033 SEPTIANO ALTHAF ZIDAN PRASETYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 21330038 WILDAN BALFAS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330501 ALIFIA RIFKA ANNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22330746 CINDY KHAIRANI TANJUNG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 22330747 WIDYA WAZUHA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22330758 PUTRI ANDARESTA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 22330763 SUCI TIARA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22330767 DEVI PURWITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22330770 DEA SELIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23330702 AISYAH SHERELLY WIDESTA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23330704 TIANKA FEBILANA ROHENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23330710 HANA SOFYA AGATHA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23330712 JESIKA ANJANE NURADISTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23330713 RANI INDAH MULYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23330717 MIRANDA ROZA LAVENIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23330721 ROHNI HOTMA SINTA SARAGIH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23330730 HAPPY PERMATA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23330732 ANISA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23330733 AYU BALQIS SALMANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 
 
 
 
 

Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 

20/02/2024 
( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Imunologi /  33351FAR03
: A
: 25
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  18330015  RISKA NUR SAFITRI 48 080 0 72.4 B+80 100

2  18330054  AULIYA NIASYA EL HAQ 52 032 0 55.4 C85 100

3  20330089  YOLA DWI PRATIWI 41 058 0 61.5 C80 100

4  21330003  DIYAH ISWARI 52 080 0 73.6 B+80 100

5  21330012  SYAHILA NUR ALIYAH 55 082 0 75.3 A-80 100

6  21330030  MICHELE NURHALIZA AMELIA PUTRI 43 074 0 68.5 B80 100

7  21330033  SEPTIANO ALTHAF ZIDAN PRASETYA 50 094 0 78.6 A-80 100

8  21330038  WILDAN BALFAS 54 084 0 75.8 A-80 100

9  22330501  ALIFIA RIFKA ANNISA  68 074 0 76 A-80 100

10  22330746  CINDY KHAIRANI TANJUNG 60 074 0 73.6 B+80 100

11  22330747  WIDYA WAZUHA 64 046 0 63.6 C+80 100

12  22330758  PUTRI ANDARESTA 56 082 0 75.6 A-80 100

13  22330763  SUCI TIARA DEWI 48 080 0 72.4 B+80 100

14  22330767  DEVI PURWITA  SARI 46 076 0 70.2 B80 100

15  22330770  DEA SELIA 43 078 0 70.1 B80 100

16  23330702  AISYAH SHERELLY WIDESTA 61 086 0 78.7 A-80 100

17  23330704  TIANKA FEBILANA ROHENDRA 95 086 0 88.9 A80 100

18  23330710  HANA SOFYA AGATHA 81 092 0 87.1 A80 100

19  23330712  JESIKA ANJANE NURADISTI 57 078 0 74.3 B+80 100

20  23330713  RANI INDAH MULYATI 50 086 0 75.4 A-80 100

21  23330717 *  MIRANDA ROZA LAVENIA 0 00 0 0 #0 100

22  23330721  ROHNI HOTMA SINTA SARAGIH 58 090 0 79.4 A-80 100

23  23330730  HAPPY PERMATA SARI 65 086 0 79.9 A-80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 8

C 3

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Imunologi /  33351FAR03
: A
: 25
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  23330732  ANISA SALSABILA 87 086 0 86.5 A80 100

25  23330733  AYU BALQIS SALMANDA 79 086 0 84.1 A80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 8

C 3

D 0

E 0


